© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk GLP POWER GTPC-100-12-D 230V 100W TRIAC
Tootekood 15657
TRIAC toiteplokk
Garantii 2 aastat
Bränd GLP POWER
Toitepinge 230V
Hämardatav TRIAC
Väljundpinge 12V
Võimsus 100W
Maksimaalne võimsus 100W
Nimivool 8.3A
Pikkus 210.0mm
Laius 67.0mm
Kõrgus 34.0mm
Kaal 360g
Kastis 50tk
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -20 ~ +50°C
Sertifikaadid CE